Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 114/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa.  enviar

ofício ao Executivo solicitando providenciar através da secretaria competente a

revitalização da praça localizada em frente ao “Bar do Jacaré”, bairro Vila

Alvarenga,  com troca da iluminação, que já não clareia o local como é necessário.

Sala das Sessões 26 de Fevereiro de 2018

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - AVANTE